
 

Helsingin Kansallinen Kulttuuriyhdistys, jäsenkirje 1/2019 
 

Puheenjohtajan terveiset 
 

Keväinen eduskuntavaalien jälkeinen tervehdys! Pidimme 
vaalien alla pienen tauon tapahtumien osalta, jotta aikaa jäi 
vaalikentille. Loppukevään ohjelmistomme on nyt julkaistu ja 
säiden lämmetessä tiedossa on mm. kaksi mielenkiintoista 
kävelykierrosta (Kurvin kierre ma 20.5. & Kieltolakikävely ke 
5.6.) sekä uudenlaisena tapahtumana yhteistyössä 
järjestettävät euroviisuvalvojaiset. Tervetuloa kokemaan siis 
viisuhuumaa porvarillisen Euroviisukatsomon puitteissa 
mukavassa seurassa la 18.5. 
  
Kesälomien jälkeen virittäydymme perinteisesti jazz-
tunnelmiin Viapori Jazzin avajaiskonsertin puitteissa ti 20.8. 
Liput viedään käsistä, joten varaathan omasi pian! 

 Syksyn tapahtumaohjelmisto julkaistaan myöhemmin, mutta tässä vaiheessa kannattaa jo 
ilmoittautua mukaan vierailulle Reitzin museoon ke 11.9. 
  
Menneiden tapahtumien tunnelmia voit muuten aistia kotisivuillamme 
(https://www.hpky.net) sekä Facebook-sivuillamme (https://www.facebook.com/hpkyry/). 
Jäsenkirjeiden välissä viestimme yksittäisistä tapahtumista vain sähköpostitse ja Facebookin 
kautta. Pidäthän siis jäsentietosi ajan tasalla ilmoittamalla mahdollista muutoksista 
tapahtumasihteerillemme. 
  
Lähetättehän meille jatkossakin vinkkejä ja toiveita hyvien tapahtumien suhteen, jotta 
voimme palvella teitä entistäkin paremmin. 
  
Aurinkoista loppukevättä toivottaen, 
Viljami Wiirilinna 

 

Tapahtumasihteerin terveiset 
 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen tilaisuuksiin onnistuu ottamalla 
minuun yhteyttä. Lisätiedot ja ilmoittautumislomakkeet löytyvät 
myös nettisivuiltamme. 
Voit aina olla minuun yhteydessä, mikäli sinulla on kysyttävää 
jäsenyyteesi tai yhdistykseen liittyvissä asioissa. 
 
Iloisin terveisin,        
Ines Lodewijks 
041 364 7210 / hpky.ry@gmail.com 

https://www.hpky.net/
https://www.facebook.com/hpkyry/


 
Tulevat tapahtumat: 
 

 
Porvarillinen Euroviisukatsomo 
 

Aika: Lauantai 18.5.2019, klo 21.30 
eteenpäin 
Paikka: Apollo Street 
Bar, Mannerheimintie 16 
Tervetuloa HPKY:n, KansY:n, Kasary:n ja 
EHK:n yhteisiin euroviisuvalvojaisiin 
Apollo Street Baariin. Tilaisuus on 
pääsymaksuton, mutta klo 22 jälkeen 
saapuvilta peritään ovella 
eteispalvelumaksu. Baari palvelee koko 

illan kaikkia janoisia puoluekirjaan katsomatta. 

Tämän vuoden Euroviisut pidetään Israelin Tel Avivissa 14.-18.5. Suomea kisoissa edustaa 
Darude feat. Sebastian Rejman kappaleella Look Away. Darude kilpailee finaalipaikasta 
ensimmäisessä semifinaalissa tiistaina 14.5. Finaalilähetys nähdään la 18.5. Pidämme 
peukkuja pystyssä, että Suomenkin edustaja nähtäisiin lauantaina finaalissa. Tervetuloa siis 
nauttimaan viisutunnelmista mukavassa seurassa! 

Lisätietoja tilaisuudesta antaa Viljami Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352. 

 

 
Kurvin kierre -kävelykierros 

Aika: Maanantai 20.5.2019, klo 17-19 
Hinta: 10€ käteisenä 
Lähtöpaikka: Vaasanaukio, Kinaporinkatu 1, 
Mister Easy Business -kopiokoneliikkeen edusta. 

Sitovat ilmoittautumiset 15.5.2019 mennessä 
tai niin kauan kuin paikkoja riittää. Mukaan 
mahtuu 20 henkeä 

Tervetuloa HPKY:n elämänmakuiselle kävelykierrokselle. Kalliolan Setlementin 
tuottamalla Hima & Stradankävelykierroksella kuljemme valmennetun 
katuoppaan matkassa. Hän tuntee Stadin historian, katujen elämän ja alakulttuurit. 
Kierros on maustettu henkilökohtaisilla muistoilla, jotka osittain kietoutuvat omakohtaiseen 
asunnottomuuden kokemukseen. 

Kallio sykkii urbaania menoa vuorokauden ympäri. Entinen pahamaineinen kaupunginosa 
muuttui juppien, hippien ja punkkareiden rakastamaksi alueeksi. 

mailto:viljami@wiirilinna.net
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Kallion katuja parikymmentä vuotta hengittänyt katuopas Poitsu johdattaa kuulijansa 
hipsterimekan rinnakkaistodellisuuteen. Kadut Kallion ovat aina kuuluneet myös 
lestinheittäjille, seksityöläisille ja asunnottomille ihmisille. 

Kuten Lapinlahden Linnut laulavat: ”Asun paikassa jossa elämä on lyhyttä ja nopeaa/ asun 
Helsingin Kalliossa naapureina rosvo ja kyttä.” Sinun on koettava matka Kakolan kiitoradalta 
Hermannin monttuun! 
 
Kurvin kierteessä kuulet mm.: 
– Katupoikien kulttuurihistoriasta 
– Rumarin ja Ratabaarin konkareista 
– Harjupuiston yötyöläisistä 
– Kallion alueen muutoksesta 

Kierros kestää noin 2 tuntia. Kävelemme säässä kuin säässä. Asunnottomat ihmisetkin ovat 
ilman kotia oli aurinkoista, kylmä tai sateista. Muistathan siis säänmukaisen vaatetuksen.  

Katuopas toimii samalla periaatteella kuin katutaiteilija. Lahjoittamasi summa voi olla sen 
suuruinen kuin itse sopivaksi katsot. Keskimäärin jokainen kierrokselle osallistuva henkilö 
on tipannut katuopasta noin 10 eurolla. Varaattehan siis jokainen käteistä matkaan! 
Tilaisuudesta ei peritä erillistä osallistumismaksua, vaan jokainen antaa oman "tippinsä" 
oppaallemme käteisenä.  

Lisätietoja kävelykierroksesta antaa Viljami Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352. 

 

 
Kieltolakikävely (K-18) 

Aika: Keskiviikko 5.6.2019, klo 17.00 
Paikka: Helsingin keskusta, liikkeelle lähdetään 
osoitteesta Simonkatu 12  
Hinta: 16€ kortilla paikan päällä maksettaessa. 
Laskutettaessa hinta on 18,5€. 
  
Sitovat ilmoittautumiset 24.5.2019 mennessä tai 
niin kauan kuin paikkoja riittää. Mukaan mahtuu 
20 henkeä. 

 
Tervetuloa HPKY:n kävelykierrokselle, jossa sukellamme kieltolain aikaiseen Helsinkiin. 
Kieltolaki 1920-luvulla oli rikollisten ja salakuljettajien kulta-aikaa ja painajaismaista aikaa 
poliiseille. Yksi ajan legendaarisimmista hahmoista oli Dannyn (Ilkka Lipsasen) isoisä, 
salakuljettajien kuninkaaksi tituleerattu Algoth Niska. Hän oli mm. Tukholman 
olympialaisissa pelannut jalkapalloilija, joka teki valtavan omaisuuden laittomalla 
maahantuonnillaan. Kierroksella kuulet myös poliisien ja raittiusliikkeen toiminnasta sekä 
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useita taiteilijatarinoita. Kierroksella kävellään Helsingin keskustan kaduilla noin kahden 
kilometrin reitti. Koska reitti on ulkona, pyydämme pukeutumaan kelin mukaisesti.  

 
Lisätietoja kävelykierroksesta antaa Viljami Wiirilinna viljami@wiirilinna.net p.040 828 3352. 
 

Viapori Jazz 

Aika: Tiistai 20.8.2019, klo 18:00 (konsertti alkaa 
klo 19) 
Paikka: Tenalji von Fersen -sali, Suomenlinna 
Hinta: 40,00€/henkilö (sis. lippu ja lasi 
kuohuviiniä) 
 
Sitovat ilmoittautumiset 29.5.2019 mennessä. 
Liput laskutetaan erikseen.  

Jo viisikymmentä vuotta suomalaisen jazzin 
soihdunkantajana toiminut Eero Koivistoinen on 

pitkällä urallaan tutustunut myös tangoon – sekä sen kotimaiseen että eteläamerikkalaiseen 
versioon. Nyt tämä vanha rakkaus realisoituu Viapori Jazzin avajaiskonsertissa, kun mukaan 
on saatu aivan poikkeuksellisen upea argentiinalainen laulusolisti Martin Alvarado! Alvarado 
on sanoittanut Koivistoisen, Tuomarilan ja omia tangosta inspiroituneita sävellyksiä, ja 
esittänyt myös espanjaksi käännettyjä suomalaisia tangoja. Luvassa on tangon – ja 
muidenkin tyylien – klassikoita, sekä yhtyeen omia kappaleita. 

Eero Koivistoinen – saksofoni 
Martin Alvarado – laulu 
Aleksi Tuomarila – piano 
Jussi Lehtonen – rummut 
Jori Huhtala – basso 

Ennen konserttia nautimme lasilliset kuohuvaa yhdessä Susisaaren ravintolassa. 
 

Vierailu Reitzin museoon 

Aika: Keskiviikko 11.9.2019, klo 14-15 
Paikka: Reitzin museo, Apollonkatu 23, 00100 
Helsinki. 
Hinta: 5€ paikan päällä maksettaessa tai 7,5€ 
laskulla maksettaessa. 
 
Sitovat ilmoittautumiset 15.8.2019 mennessä. 

Tervetuloa museovierailulle Reitzin museoon! 
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Reitzin säätiön taidemuseossa ovat esillä Helsingin merkittävimpiin rakennuttajiin kuuluneen 
Lauri Reitzin keräämät taide- ja antiikkiesinekokoelmat. Säätiö on perustamisestaan lähtien 
kartuttanut Reitzin keräämiä kokoelmia. Museossa on nähtävillä suomalaisen 
maalaustaiteen historian mestariteoksia. Myös museon suomalainen antiikkihopeakokoelma 
on ainutlaatuinen kokonaisuus. Lisäksi esillä on muun muassa aseita 1500-luvulta alkaen, 
posliiniesineitä sekä antiikkikelloja. 

Lisätietoja tilaisuudesta antaa Hakime Arat p. 050 560 6680 / hakime.arat@gmail.com 

  

 
Hyvä jäsenemme, jos sinulla on sähköposti ja haluat saada enemmän 

tiedotteita tapahtumistamme, ilmoitathan sähköpostiosoitteesi 
tapahtumasihteerillemme. 

 

 
Ajankohtaiset tapahtumatiedot löydät kotisivuiltamme www.hpky.net. 

Seuraava jäsenkirje ilmestyy syksyllä 2019. 
 

 
 

mailto:hakime.arat@gmail.com

